Que en el libro de acciones y accionistas de la compañía BERAIDSA S.A., con fecha 

5 de 390s ¿de 1999, he procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

1.- Por el señor EUCLIDES CARPIO MARCILLO, con cédula de ciudadanía No. 0913675039, 

domiciliado en el cantón Guayaquil, de nacionalidad ecuatoriana, cuatro mil novecientas noventa 

y nueve (4.999) acciones ordinarias, nominativas, no liberadas, de un mil sucres cada una, pagadas 

en un 25%, contenidas en el certificado provisional correspondiente a favor de la siguientes 

personas: 

- UN MIL ACCIONES a favor de la Ing. MARIA ID RONQUILLO MONTENEGRO,